

Ministero dell'Istruzione dell'Università e della Ricerca Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio Ufficio **IX** —Ambito Territoriale di Rieti Viale Cesare Verani,7 — 02100 Rieti Il Dirigente

Rieti, 23/9/2019

Ai Dirigenti scolastici Alla Scuola Polo Liceo Scientifico "C. Jucci" Alle OO.SS. comparto scuola provincia di Rieti All'Albo Istituzionale on line

Oggetto: Convocazione Scuola Polo del 24/9/2019 – Rettifica

Si comunica che a causa di ulteriori criticità emerse nelle procedure di nomina del personale docente Scuola Primaria posto comune per l'a.s. 2019/2020, di concerto con il Dirigente scolastico della Scuola Polo Liceo Scientifico "C. Jucci" di Rieti, la convocazione straordinaria del 24/9/2019 è rinviata al 25/9/2019 alle ore 9.00.

Si ricorda ai Dirigenti scolastici che l'art. 8 c.a) p.3) del Regolamento supplenze docenti DM 13 giugno 2007, prevede, per l'abbandono del servizio, la sanzione della perdita di possibilità di conseguire supplenze sia da GAE che da Graduatorie di Istituto per tutte le graduatorie di insegnamento.

Pertanto, le nomine operate dalle scuole non potranno avere come destinatari docenti che abbiano già accettato e preso servizio con nomina da Scuola Polo.

Le nomine potranno essere conferite dai Dirigenti scolastici da graduatorie di istituto solo dopo la conclusione delle operazioni di nomina da parte della Scuola Polo del 25/9/2019.

La presente nota annulla ogni altra disposizione emanata precedentemente.

IL DIRIGENTE Giovanni Lorenzini

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art. 3 c. 2 D.L.vo n. 39/93